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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
tilbagetrækning af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt konkret
om muligheder for uddybning af procestrin vedr. kontrol og
analyse af indkøbte råvarer, samt af modtagelse af færdigvarer
der produceres hos underleverandør.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden vil offentliggøre link til kontrolrapporter på egen
hjemmeside, når kontrolrapport af d.d. er modtaget. OK.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af Økologisk Quinoa øl for
obligatoriske mærkningsoplysninger, herunder varebetegnelse,
nettovægt, ingrediensliste, alkoholindhold og ansvarlig
virksomhed.
Vejledt generelt om regler for angivelser omkring dansk
mærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
Økologisk Quinoa Knækbrød for obligatoriske
mærkningsoplysninger, herunder varebetegnelse, nettovægt,
ingrediensliste, næringsdeklaration, allergener og ansvarlig
virksomhed.
Vejledt generelt om regler for fremhævelse af allergener i
forhold til mærkning med betegnelsen glutenfri.
Vejledt konkret om krav om fremhævede allergener på
virksomhedens oplysninger på hjemmeside, samt om
vildledende oplysninger i forhold til oprindelse af råvarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Økologisk
Quinoa Knækbrød et led frem og et led tilbage ved følgesedler
af maj og juni 2021. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Økologi.
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Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har indsendt ansøgning til Fødevarestyrelsen med henblik på at
modtage tillæg til eksisterende økologirapport, og herunder er der indsendt økologiegenkontrolprocedurer der
beskriver virksomhedens økologiaktiviteter der herefter også omfatter oplagring af økologiske fødevarer i
virksomheden.
Fødevarestyrelsen har gennemgået disse procedurer, og kan på baggrund af disse, samt kontrolbesøg i
virksomheden d.d., udarbejde virksomhedens tillæg til økologirapport.


